
中突旅游合作 
 

中突旅游合作前景广阔。2003 年 12 月，中非合作论坛

第二届部长级会议时，中国宣布突为中国公民旅游目的地

国。2004 年 6 月，曾庆红副主席访突期间中突双方签署了《关

于中国公民组团赴突旅游实施方案的谅解备忘录》。 

 

突尼斯获准经营中国公民旅游业务的旅行社一览表 

（截至 2005 年 3 月） 

旅行社名称 电话 传真 电子邮件 

Atlantis Voyages 

亚特兰提斯旅行社 
21671703236 21671713171 Atlantis@planet.tn 

Capitol Travel 

卡皮托利旅行社 
21672278800 21672279520 Capitol.travel@planet.tn 

Fram Orange Tour Tunisie 

突尼斯弗兰·奥兰治旅行社 
21673448308 21673448201 Tsaihi@fram.fr 

Hammamet Travel service 

哈马迈特旅游服务公司 
21672280193 21672281936 Hts@planet.tn 

Holiday Service 

假日服务公司 
21673226877 21673229323 Holiday.service@planet.tn 

Panorama Tourisme Tunisie 

突尼斯全景旅行社 
21671809000 21671809016 Panorama@panoram.com.tn 

Select travel &tours 

喜来客旅行社 
21671354851 21671354668 Select.tours@planet.tn 

Tunisia Welcome Service 

突尼斯威尔康旅游服务公司 
21672226669 21672227206

Tunisiawelcome 
Service@tws-to.com.tn 
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Tunsie Voyage 

突尼斯旅行社 
21671799599 21671791979

Tunisievoyages@tunisie-voyag

estourism.tn 

Tunisievision 

突尼斯视野旅行社 
21671281944 21671283551 Tunivision@gnet.tn 

Visit Tunisia 

突尼斯观光旅行社 
21672280860 21672283120 Visittn@gnet.tn 

Royal Travel 

皇家旅行社 
21672281413 2167226163 Hatem.lajimi@royaltravel.com

Karthago Travel Services 

迦太基旅游服务公司 
21671834400 21671834344 Sales.kts@Karthago.com.tn 

Barclays Group Travel 

巴克雷集团旅行社 
21672263292 21672263648 Bgt@planet.tn 
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